
ZARZĄDZENIE Nr 1054/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 maja 2025 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2025 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 

i 1907), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz uchwały oraz 

uchwały Nr XII/297/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2025 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2025 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi:
2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1054/2025
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2025 ROK
GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 - - - - - - -

zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania zlecone
300,00 300,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 800,00 800,00 - - - - - - -

zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania zlecone
800,00 800,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 

1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania zlecone
1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

1 500,00 1 500,00 - - - - - - -



3

Wydział Budżetu

700 Gospodarka mieszkaniowa -269 280,00 - - - - - -269 280,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -269 280,00 - - - - - -269 280,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -269 280,00 - - - - - -269 280,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-269 280,00 - - - - - -269 280,00 - -

gospodarka gruntami i nieruchomościami - obsługa administracyjna zadań z zakresu gospodarki 
nieruchomościami

-269 280,00 - - - - - -269 280,00 - -

851 Ochrona zdrowia 21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

wydawanie decyzji dla świadczeniobiorców
21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna -52 536,00 - -70 451,00 - - - 17 915,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

270,00 - - - - - 270,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 270,00 - - - - - 270,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

270,00 - - - - - 270,00 - -

finansowanie składek za cudzoziemców
270,00 - - - - - 270,00 - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -70 451,00 - -70 451,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -70 451,00 - -70 451,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-70 451,00 - -70 451,00 - - - - - -

ośrodki pomocy społecznej
-70 451,00 - -70 451,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 17 645,00 - - - - - 17 645,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 17 645,00 - - - - - 17 645,00 - -



4

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 645,00 - - - - - 17 645,00 - -

pomoc dla cudzoziemców
17 645,00 - - - - - 17 645,00 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

na stypendia i zasilki szkolne dla uczniów najuboższych
300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

-709,00 300 000,00 -49 344,00 - - - -251 365,00 - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM DOCHODY 

1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 891,00 302 600,00 -49 344,00 - - 1 000,00 -251 365,00 - -



5

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1054/2025
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

700 Gospodarka mieszkaniowa -269 280,00 - - - - - -269 280,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -269 280,00 - - - - - -269 280,00 - -

000359-
002

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
-269 280,00 - - - - - -269 280,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -269 280,00 - - - - - -269 280,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -269 280,00 - - - - - -269 280,00 - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-269 280,00 - - - - - -269 280,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

851 Ochrona zdrowia 21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

000397-
101

Sfinansowanie kosztów wydawania decyzji dla świadczeniobiorców 10
21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna -52 536,00 - -70 451,00 - - - 17 915,00 - -



6

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

270,00 - - - - - 270,00 - -

000397-
003

Finansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
cudzoziemców

10
270,00 - - - - - 270,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 270,00 - - - - - 270,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 270,00 - - - - - 270,00 - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -70 451,00 - -70 451,00 - - - - - -

000393-
001

Wynagrodzenie za sprawowanie opieki 10
-70 451,00 - -70 451,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -70 451,00 - -70 451,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -69 410,00 - -69 410,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 041,00 - -1 041,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 17 645,00 - - - - - 17 645,00 - -

000087-
001

Indywidualny Program Integracji Cudzoziemców 10
17 645,00 - - - - - 17 645,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 17 645,00 - - - - - 17 645,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 17 645,00 - - - - - 17 645,00 - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

-31 429,00 - -49 344,00 - - - 17 915,00 - -

Wydział Budżetu

852 Pomoc społeczna 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

000275-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

4
1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

800,00 800,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

000275- Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa 4 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -



7

001 na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Urząd Miasta Łodzi 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

001222-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

9
1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

Wydział Edukacji

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

000138-
003

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3
300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 891,00 302 600,00 -49 344,00 - - 1 000,00 -251 365,00 - -


